
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2016 г.  № 1

с. Шумаково

О внесении изменений в постановление
№129 от 15.12.2016г. «О закреплении в 2017 году 

полномочий администратора  доходов 

Администрации Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением  Собрания депутатов 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области «О внесении изменений и дополнений в 
решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета от 15.12.16г. 55/12 «О бюджете муниципального 
образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2017 год и плановый 
период  2018 и 2019 годов» от 10.01.2017 года  №60/14 .

Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:

1. Внести изменения в перечень администратора доходов местного бюджета по главе 001- 
Администрацию Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области. Закрепить с 
10.01.2017г. полномочия администратора доходов Администрации Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего 
финансирования дефицита бюджета:

строки:



Код бюджетной классификации Российской 
Федерации

Наименование

001 2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

001 2 02 01003 10 0000 151 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов

001 2 02 02051 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию Федеральных 
целевых программ

001 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений

001 2 02 03015 10 0000 151
Субвенции бюджетам поселений на  осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

001 2 02 03999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам поселений

001 2 02 04012 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений, для компенсации дополнительных расходов, 
возникших в результате решений, принятых органами власти 
другого уровня

001 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам поселений

001 2 02 04014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

заменить строками:

Код бюджетной классификации Российской 
Федерации

Наименование

001 2 02 15001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности

001 2 02 15002 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов

001 2 02 20051 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
Федеральных целевых программ

001 2 02 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских  поселений

001 2 02 35118 10 0000 151
Субвенции бюджетам сельских  поселений на
осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты

001 2 02 39999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

001 2 02 45160 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений, для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня

001 2 02 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений

001 2 02 40014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями



1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумаковского сельсовета А.В.Борисов


